

خبر

دادگاه‌ها نباید

حکم تخلیه مستاجر را صادر کنند

● نایب‌رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: براساس اعلام دادستان کل کشور، دادگاه‌ها و شوراهای حل اختلاف نباید برای مستاجران حکم تخلیه صادر کنند.

حسام عقیابی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: بنابر اعلام دادستان کل کشور، دادگاه‌ها و شوراهای حل اختلاف با توجه به مصوبه‌های ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا نباید برای مستاجران حکم تخلیه صادر کنند.

او یادآور شد: براساس مصوبه ستاد ملی کرونا، قراردادهای اجاره مسکن در تهران، کلان‌شهرها و شهرهای کوچک باید به ترتیب با ۲۵ درصد، ۲۰ و ۱۵ درصد افزایش قیمت تمدید شود. او ادامه داد: این وضعیت تا سه ماه بعد از اعلام وضعیت سفید کرونا ادامه دارد؛ بنابراین دادگاه‌ها و شوراهای حل اختلاف نباید به صدور حکم تخلیه مستاجران اقدام کنند.

پیش‌ازاین معاون وزیر راه‌وشهرسازی به خبرنگار تسنیم گفته بود: هماهنگی‌های لازم برای صادرنشدن تخلیه واحد مسکونی با مراجع قضائی انجام و ابلاغ شده است.

محمود محمودزاده تاکید کرد: نباید این کار (حکم تخلیه) انجام شود. چنانچه موردی پیش آمده، شاید شعبه‌ای از شوراهای حل اختلاف در جریان موضوع نبوده‌اند.

خبرهایی خوش از تغییرات وام ودیعه در راه است

● معاون وزیر راه‌وشهرسازی از جزئیات جدید احتمالی وام ودیعه مستاجران و تغییر برنامه‌ریزی این تسهیلات با هدف کمک بیشتر به قشر مستاجر رومنایی کرد.

به گزارش مهر، بازار رهن و اجاره مسکن در سه‌ماهه نخست سال جاری با افزایش لجام‌گسیخته و توافقی فاحش در افزایش نرخ‌ها در مقایسه با بهار سال‌های گذشته و زمان جابه‌جایی مستاجران مواجه شده است؛ افزایش قیمتی شدید که سبب شد فشار سنگینی به اکثر خانوارهای مستاجر شهری به‌ویژه در کلان‌شهرها وارد آید.

براساس این، یکی از مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، اعطای تسهیلات به مستاجران بود. نخستین طرحی که ارائه شد، اعطای این تسهیلات تا سقف ۲۰ هزار میلیارد تومان از محل ۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات صندوقانی به مستاجران به‌عنوان وام ودیعه مسکن بود. در این طرح قرار شد به متقاضیان تهرانی این تسهیلات ۵۰ میلیون تومان، کلان‌شهری‌ها ۳۰ میلیون تومان و دیگر شهرها ۱۵ میلیون تومان با نرخ سود ۱۳ درصد اعطا شود.

در این تسهیلات که عبدالناصر همتی، رئیس‌کل بانک مرکزی، نیز بعدا در یادداشتی اینستاکرامی آن را وام «کمک» ودیعه مسکن نامیده بود، نه ودیعه مسکن، قرار بود اصل وام پس از یک سال به بانک عامل بازگردانده شود و مستاجر صرفا سود آن را در اقساط ماهانه ۵۴۱ هزارتومانی (برای تهرانی‌ها) به بانک بازگرداند.

اسلامی: تمام پرسنل وزارت راه تا پایان سال خانه‌دار می‌شوند

● وزیر راه‌وشهرسازی از خانه‌دارکردن تمام پرسنل وزارت راه‌وشهرسازی تا پایان سال خبر داد و گفت: پرداخت وام ودیعه مسکن بزبودی آغاز می‌شود.

به گزارش تسنیم، محمد اسلامی با بیان اینکه هدف غایی از اصلاح ساختاری وزارت راه‌وشهرسازی و تشکیل شورای راهبری مدیریت و منابع انسانی این وزارتخانه، هم‌قدم‌شدن همه کارکنان برای رضایتمندی مردم و اعتلای کشور است، اظهار کرد: هدف‌گذاری‌های اصلاح ساختار سازمانی وزارت راه‌وشهرسازی باید به‌گونه‌ای باشد که سنگ‌بنایی برای دوره‌های آتی قلمداد شود. او ادامه داد: نیاز به تدوین نقشه راه برای فعالیت‌های آتی است و باید به‌گونه‌ای تدبیر شود که اصلاحات ساختاری، جذب نیروی انسانی براساس شایسته‌گزینی و شایسته‌سالاری باشد؛ به‌گونه‌ای‌که درنهایت منافع مردم و توسعه کشور و اعتلای ایران اسلامی، توامان دیده شود.

اسلامی تصریح کرد: انتظار می‌رود تا معاونت توسعه و مدیریت برنامه‌ریزی در کوتاه‌ترین زمان ممکن با هم‌فکری و تدبیر نقشه توسعه و اصلاح ساختاری وزارت راه‌وشهرسازی را با توجه به ظرفیت‌های نیروی انسانی وزارت راه‌وشهرسازی تهیه و تدوین کند.

شرق: حاشیه‌های چهاردهمین جلسه محاکمه مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۴ متهم دیگر، از متن آن جذاب‌تر بود. قاضی مسعودی‌مقام که ریاست این جلسه را برعهده داشت، در بخشی از سخنانش، از فرار داماد وزیر سابق که یکی از متهمان این پرونده به شمار می‌رود، خبر داد؛ آن‌هم فراری از نوع ارائه اسناد علیه پدرزن! او گفته بود که مستنداتی ارائه داده که راستی‌آزمایی شده «است». بیش‌تر اخباری از این جلسه دادگاه مطرح شده بود که خبر از متواری بودن داماد وزیر سابق می‌داد. همچنین این بحث مطرح بود که او همسر و فرزندانش را از کشور خارج کرده است و حالا روشن شده که خود او نیز با پاسپورتی جعلی، از کشور متواری شده است. قاضی مسعودی‌مقام آن زمان هم گفته بود که گویا به او گفته‌اند در جلسه‌های دادگاه حاضر نشود.

علی اشرف‌ریاحی کیست؟

علی اشرف‌ریاحی، داماد نعمت‌زاده، همسر زینب نعمت‌زاده است که به‌دلیل اینکه متهم ۶٫۶ میلیارد یورویی پرونده پتروشیمی‌گیت است، ممنوع‌الخروج بوده و نمی‌توانسته از کشور خارج شود؛ بنابراین متواری شده است و از دید ضابطان قضائی مخفی شده است. بنا بر اعلام دادستانی، علی اشرف‌ریاحی متهم است به معاونت در اخلال کلان در نظام اقتصادی و تحصیل مال ازطریق نامشروع. متهمان این پرونده به‌عنوان مدیران شرکت و خریداران آنها که خیلی شفاف بیان نشد، یکی پرداخت اقساط بدهی شرکت‌های پتروشیمی خصوصی به شرکت نفت قبل از خصوصی‌شدن بازرگانی است. اینها در زمان دولتی‌بودن بدهی داشتند، سال‌های سال وزارت نفت از اینها پول خوراک‌شان را نمی‌گرفت و می‌گفت می‌خواهیم توان مالی این شرکت‌ها حفظ شود. متهم حمزه‌لو خطاب به نماینده دادستان گفت: اگر قرار باشد کسی را بیاورید اینجا و از او سؤال کنید که چرا تبدیل به ارز کردید، تمام هیئت‌مدیره قبل از من باید به اینجا بیایند.

آغاز فعالیت مجرمانه از زمان مدیریت حمزه‌لو بود

در این بخش از جلسه دادگاه حسینی، نماینده دادستان بیان کرد: حمزه‌لو از ابتدا به دفاع از خود شروع کرد و باید گریزی به ابتدای مدیریت او بزنم. شروع فعالیت مجرمانه از زمان مدیریت او بوده و آنچه در مدیریت بعدی صورت گرفته، در زمان او پایه‌ریزی شده بود. او در ادامه بیان کرد: شیخ‌الاسلامی را در هر دو شرکت به‌عنوان مدیرعامل تعیین کرده است. صرف‌نظر از اینکه در انتخاب در اینجا مهم است. از همه کسانی‌که در دوره من بودند بپرسید، می‌گویند یکی از دولتی‌ترین دوران‌ها مربوط

اقتصاد

قاضی مسعودی‌مقام از متواری شدن داماد وزیر سابق خبر داد

فرار با پاسپورت تقلبی



علی، مسطفی رونکی، پسران

به زمان من بوده است. بازرگانی پتروشیمی یک ابزار برای دولت بود. من اساسا با واگذاری بازرگانی مشکل داشتم و همان موقع مصاحبه کردم و گفتم نباید بازرگانی را خصوصی می‌کردند؛ چراکه مثل خزانهداری کل کشور است. بانک مرکزی ممکن است به‌عنوان مرجع تصمیم‌گیرنده ارز تصمیم اشتباهی بگیرد. در زمان من خیبر‌زاده مدیر مالی شرکت بود و کوچک‌ترین دخالتی در اختیاراتی که ان‌پی‌سی به او داده بود، نکردم. متهم حمزه‌لو گفت: در ۸۶، قبل از آمدن ما مدیرعامل وقت نامه‌ای را به ان‌پی‌سی می‌نویسد که مصوبه‌ای صادر می‌شود. در آنجا گفته می‌شود اختیار مالی از مدیرعامل ساقط و به مدیر مالی واگذار می‌شود. زمانی که قرار شد شرکت خصوصی شود، اساسنامه باید تغییر می‌کرد. با تیمی که معاون وزیر بود، شروع کردیم و با هم جلو رفتیم. او گفت: دو اتفاق افتاد که خیلی شفاف بیان نشد. یکی پرداخت اقساط بدهی شرکت‌های پتروشیمی خصوصی به شرکت نفت قبل از خصوصی‌شدن بازرگانی است. اینها در زمان دولتی‌بودن بدهی داشتند، سال‌های سال وزارت نفت از اینها پول خوراک‌شان را نمی‌گرفت و می‌گفت می‌خواهیم توان مالی این شرکت‌ها حفظ شود. متهم حمزه‌لو خطاب به نماینده دادستان گفت: اگر قرار باشد کسی را بیاورید اینجا و از او سؤال کنید که چرا تبدیل به ارز کردید، تمام هیئت‌مدیره قبل از من باید به اینجا بیایند.

آغاز فعالیت مجرمانه از زمان مدیریت حمزه‌لو بود

در این بخش از جلسه دادگاه حسینی، نماینده دادستان بیان کرد: حمزه‌لو از ابتدا به دفاع از خود شروع کرد و باید گریزی به ابتدای مدیریت او بزنم. شروع فعالیت مجرمانه از زمان مدیریت او بوده و آنچه در مدیریت بعدی صورت گرفته، در زمان او پایه‌ریزی شده بود. او در ادامه بیان کرد: شیخ‌الاسلامی را در هر دو شرکت به‌عنوان مدیرعامل تعیین کرده است. صرف‌نظر از اینکه در انتخاب در اینجا مهم است. از همه کسانی‌که در دوره من بودند بپرسید، می‌گویند یکی از دولتی‌ترین دوران‌ها مربوط

عرضه را باید با «خودتنظیمی» اصلاح کرد

دارد تا بورس کالا به‌عنوان تنظیم‌کننده بازار عمل کند این است که در تقاضا محدودیت ایجاد شود. وقتی کف عرضه مشخص است و از آن هم استقبالی نمی‌شود، بورس کالا مجبور می‌شود روی تقاضا بازی کند، مثلا برای شمش محدودیت معامله بگذارد یا پیش‌پرداخت را بالا ببرد. اینها روش‌هایی است که باعث می‌شود عرضه و تقاضا محدودتر شود ولی باید این را به یاد داشته باشیم که مشکل اصلی همیشه از طرف عرضه است و آن را باید اصلاح کرد، بعد از آن است که می‌توان سیاست‌های عرضه و تقاضا را در راستای تنظیم بازار انجام داد. این یک مشکل ساختاری است که باید به آن توجه شود.

لا چرا برخی تولیدکنندگان کف عرضه را رعایت نمی‌کنند؟

سنداد تنظیم بازار توسط کمیته‌های تخصصی، کف عرضه هر تولیدکننده‌ای را مشخص می‌کند که براساس آن تولیدکننده ملزم می‌شود همان مقدار را در بورس کالا عرضه کند، البته بالاتر از آن مقدار را هم می‌تواند عرضه کند اما حتما باید کف رعایت شود. با توجه به شرایط بازار، باید کف عرضه و تعرفه‌ها توسط یک نهاد تنظیم شود. به‌رحال تولیدکننده، محصول خود را یا در داخل به فروش می‌رساند یا به خارج از کشور صادر می‌کند، وقتی بازار داخل دچار مشکل است، برای به‌تعادل‌رساندن آن باید بااصطلاح با کف عرضه بازی کرد تا عرضه محصول زیاد شود. از طرف دیگر، در بحث صادرات نیز باید تعرفه موقت گذاشت تا بازار داخل به تعادل برسد. تقریبا تمام مکانیسم‌هایی که در این‌ زمینه وجود

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب کتایون امیری فرزندمظفر به شماره شناسنامه ۵۴۴ صادره از کرمانشاه مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد ورامین با شماره ۳۱۶۹۲۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین به نشانی: تهران - شهرستان پیشول، شهرک‌نقش‌جهان‌دانشگاه‌آزاداسلامی‌واحدورامین-پیشوالارسال‌نماید.

مسعودی‌مقام در ادامه به خرید دو واحد ساختمان ازسوی متهم حمزه‌لو برای شیخ‌الاسلامی در کانادا و پرداخت‌های صورت‌گرفته به شرکت رادیاتور‌سازی پسر حمزه‌لو و شرکت آرمان‌گوشت که متعلق به برادر متهم حمزه‌لو است، اشاره کرد و گفت: آن آقای که ازها را به او دادید که الان یکی از متهمان بزرگ ارزی است و در برخی جاها با نیازآذری وام‌اکی و... مراده داشته، همان آدم این پول‌ها را جابه‌جا کرده است. متهم حمزه‌لو گفت: نمی‌شود از ۱۵۰ میلیون یورو ۳۶میلیون یورو منفعت ایجاد کرد. قاضی خطاب به او گفت: این رقم ۱۵۰ نبوده است؛ بلکه ۳۸۰ میلیون یورو بوده است. متهم پاسخ داد: با ۸۰ میلیون یورو نیز نمی‌توان ۳۶میلیون یورو منفعت ایجاد کرد و می‌توانید از بانک مرکزی استعلام کنید. قاضی مسعودی‌مقام گفت: کارهای زیرزمینی را از بانک استعلام کنیم؟ قاضی گفت: صحبت‌های شما در زمینه فعالیت‌های تجاری شرکت‌های دینز و هنرا در جلسات ابتدایی و دادرسی با آنچه امروز می‌گویید، در تعارض است. منشأ وجوه پرداخت شده، همین ازها است و شما باید ثابت کنید ۳۴۰ میلیون یورو مستند به پرداخت‌های خارجی برای دستگاه مربوطه است، درحالی‌که یک سال به شما زمان دادیم؛ اما هنوز نتوانسته‌اید سند بیاورید. متهم حمزه‌لو گفت: شرکت هنرا از مسیر کاغذ و چاپ نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان سود کرده و تمام مستندات هست و متأسفانه برخی از دوستان حرف‌هایی زدن که می‌خواستند مسیر پرونده را خارج کنند، ما دو شرکت خانوادگی تولیدی داشتیم. شرکت هنرا علاقه‌مند شد تا در این شرکت‌ها سرمایه‌گذاری کند. ابتدا به این شرکت‌ها وام داد تا عملکردشان را بررسی کند. در بررسی‌هایی که اتفاق افتاد، ما تراز مالی شرکت‌ها را نشان دادیم و علاقه‌مند شدند سهام این دو شرکت را بخرند که بنده صورت‌جلسه خریدوفروش سهام را به شما دادم.

کنایه قاضی به جعلی بودن سند حمزه‌لو

در ادامه قاضی خطاب به متهم حمزه‌لو گفت: این سندی که شما ارائه دادید، باید شماره ثبت دفاتر داشته باشد و قرارداد منعقدشده باید در دفاتر ثبت شود. امضایی که در این سند وجود دارد، در ذیل صفحه آمده، نه در صدر؛ ضمن آنکه شما کاغذی را برای من بیاورید که وقتی ۹ سال از آن می‌گذرد، این‌قدر تمیز باشد. متهم پاسخ داد: شما می‌توانید همه را چک کنید. قاضی گفت: اینکه شما می‌گویید این را سال ۹۰ نوشتم، من قطعا می‌گویم نوشته‌اید. از سوی دیگر چرا تا الان این سند را که برای ۹ سال پیش است، ارائه ندهاده‌اید؟ متهم پاسخ داد: زیرا تا الان کسی از من نخواسته بود. قاضی مسعودی‌مقام گفت: شما یک مفته وقت دارید برای هزینه‌کرد ۳۴۰ میلیون یورو سند بیاورید تا ما آن را بپذیریم. ما نمی‌توانیم به حرف رای دهیم. من مدعی بیث‌الامال هستم و می‌گویم ۳۴۰ میلیون پول ملکیت کجاست؟ شما باید سند ارائه دهید. اول باید مجوز خود و بعد هزینه‌کرد خود را بیاورید.

در ادامه قاضی خطاب به متهم حمزه‌لو گفت: این سندی که شما ارائه دادید، باید شماره ثبت دفاتر داشته باشد و قرارداد منعقدشده باید در دفاتر ثبت شود. امضایی که در این سند وجود دارد، در ذیل صفحه آمده، نه در صدر؛ ضمن آنکه شما کاغذی را برای من بیاورید که وقتی ۹ سال از آن می‌گذرد، این‌قدر تمیز باشد. متهم پاسخ داد: شما می‌توانید همه را چک کنید. قاضی گفت: اینکه شما می‌گویید این را سال ۹۰ نوشتم، من قطعا می‌گویم نوشته‌اید. از سوی دیگر چرا تا الان این سند را که برای ۹ سال پیش است، ارائه ندهاده‌اید؟ متهم پاسخ داد: زیرا تا الان کسی از من نخواسته بود. قاضی مسعودی‌مقام گفت: شما یک مفته وقت دارید برای هزینه‌کرد ۳۴۰ میلیون یورو سند بیاورید تا ما آن را بپذیریم. ما نمی‌توانیم به حرف رای دهیم. من مدعی بیث‌الامال هستم و می‌گویم ۳۴۰ میلیون پول ملکیت کجاست؟ شما باید سند ارائه دهید. اول باید مجوز خود و بعد هزینه‌کرد خود را بیاورید.

نظر من باید ستاد تنظیم بازار و بورس کالا و نهادهایی که در این زمینه فعالیت دارند بتوانند با تصمیم‌های درست بازار را سریع به تعادل برسانند، چون همیشه فشار روی تقاضاست. وقتی قیمت‌ها تغییر می‌کند، بورس کالا به‌شدت تحت فشار قرار می‌گیرد که خیلی از این افزایش قیمت‌ها به‌دلیل بالا رفتن قیمت دلار است. این امکان وجود دارد که بورس کالا با تنظیم‌کردن بازار، این افزایش قیمت را به تأخیر بیندازد تا افزایش قیمت دلار تأثیر زیادی بر بازار نگذارد. باز هم باید به این نکته توجه کرد که سیاست‌های عرضه دست بورس کالا نیست.

برگ سبز ، بنچاق ، سند کمپانی و فاکتور فروش خودروپژو پارس‌رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۱۴۱ و ۹۳ و شماره موتور 124K0035186 و شماره شاسی NAAN01CA1CH855388 به نام **لیلا فرجی شریزی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودروپراید جی تی ایکس آی رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۲۱۶ ق ۶۷ و شماره موتور ۲۳۶۷۵۹۲ و شماره شاسی S1412287736170 به نام**المیرا اربیلی** اصل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب **شادی رضوانی** فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۵۲۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته ارتباط تصویری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۹۹۷۳۵ و تاریخ ۲۳ / ۰۳ / ۸۰ مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک ، بلوار ارتش، میدان قائم ، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال فرماید .

گذر

افزایش ۸۰ درصدی درآمد پتروشیمی در سال ۹۹

● مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به رشد ۶۰درصدی ظرفیت پتروشیمی با بهره‌برداری از ۱۷ طرح، گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، درآمد این صنعت در سال ۹۹ تا ۸۰ درصد افزایش خواهد داشت. بهژاد محمدی گفت: پتروشیمی صنعت اول کشور است و در کنار فولاد دو پایه ارزآوری کشور به شمار می‌روند. او گفت: پتروشیمی صنعت جذاب رو به رشد و تعالی است و به‌شدت کار می‌کند.

محمدی تأکید کرد: تولید پروپیلن در کشور در شرایط فعلی ۹۵۰ هزار تن در سال است که حکایت از کمبود ۲۰۰ هزار تنی دارد. او با اشاره به اینکه در تلاشیم تا صنعت پتروشیمی را کیفی و تاب‌آور کنیم، گفت: با افزایش ظرفیت تولید محصولات باکیفیت مانند پروپیلن و شناسایی نیاز بازار، ارزآوری پتروشیمی نیز تضمین خواهد شد.

تصویب افزایش ۲۰۰ هزار تومانی حق مسکن تا ۲ هفته آینده

● معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: انتظار داریم پیشنهاد افزایش ۲۰۰ هزار تومانی کمک‌هزینه مسکن کارگران تا دو هفته آینده ازسوی هیئت دولت تصویب شود. به گزارش ایرنا، یکی از بندهای مورد بحث در افزایش مزد سالانه کارگران، حق مسکن است که رقم آن در شورای عالی کار توسط نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت پس از تعیین به هیئت وزیران پیشنهاد داده می‌شود و باید در جلسه هیئت دولت به تصویب برسد. در آخرین مصوبه شورای‌عالی کار که ۱۷ خرداد برای تغییرات مزد ۹۹ کارگران برگزار شد، پیشنهاد افزایش هزینه مسکن تا سقف ۳۰۰ هزار تومان برای تأیید و تصویب نهایی به هیئت وزیران ارائه شد.

نمایندگان کارگری در نشست‌هایی که با محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، داشتند، خواستند که این پیشنهاد در اولین فرصت به هیئت وزیران ارسال شود و پس از تصویب در حقوق تیر کارگران اعمال شود. معاون روابط کار وزیر تعاون روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: حق مسکن کارگری در شورای عالی کار تصویب شد و چون باید مصوبه هیئت دولت را داشته باشد، به دولت ارجاع دادیم. «حاتم شاکرمی» افزود: یک مرحله در جلسه کمیسیون اقتصادی درباره این‌موضوع بحث و بررسی‌های لازم انجام شد و پس از تصویب و اعلام نظر کمیسیون اقتصادی دولت برای تصویب نهایی به هیئت وزیران ارسال می‌شود. او درباره تأخیر تعیین حق مسکن کارگران در

هیئت دولت، گفت: موضوع تأخیر بررسی حق مسکن کارگران، لایحه اصلاح قانون مالیات‌ها بود و این باعث شد کمیسیون اقتصادی بر آن متمرکز شود؛ باین‌حال انتظار می‌رود تا دو هفته دیگر در دولت مطرح شود و به تصویب برسد. معاون روابط کار وزیر تعاون درباره تغییر در میزان حق مسکن کارگران در دولت گفت: من بعید می‌دانم که تغییراتی در میزان پیشنهادی شورای عالی کار ایجاد شود. او ادامه داد: درست است که حقوق دریافتی کارگران با هزینه‌های زندگی برابر نیست، اما نکته‌ای که باید توجه داشت این است که با ۳۰۰ هزار تومان مشکل مسکن کارگران حل نمی‌شود؛ اما یادمان باشد پیش‌ازاین حق مسکن کارگران ۴۰ هزار تومان بود و سال ۹۷ به صد هزار تومان رساندیم و الان به ۳۰۰ هزار تومان رسانده‌ایم.

شاکرمی تأکید کرد: افزایش حق مسکن بزرگ‌ترین توجه دولت و نظر مساعد دولت به معیشت کارگران بوده است و در ۴۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده و این تمایل دولت را در کمک به معیشت کارگران نشان می‌دهد.

برگ سبز و کارت خودروپراید صبارنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۲۴ ق ۸۴۲ ایران ۵۵ و شماره موتور ۱۴۵۷۳۹۷ و شماره شاسی S1412285797840 به نام مسعود طاهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودروپژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۶۴ _ ۹۸۳ ص ۵۴ و شماره موتور 124K1460223 و شماره شاسی NAAN01CE9LH249933 به نام زهرا زارع میرک آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲ جواز حمل اسلحه شکاری ساخت ایران به شماره ۲۳۶۶۰۰۸ و ساخت روسیه به شماره ۲۳۶۴۲۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب شادی رضوانی فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۵۲۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته ارتباط تصویری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۹۹۷۳۵ و تاریخ ۲۳ / ۰۳ / ۸۰ مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک ، بلوار ارتش، میدان قائم ، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال فرماید .

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR